

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190620
Stavba: Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

KSO: 822 29 39
Místo: Nedvězí
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 6. 2019
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ: 28631862
DIČ: CZ28631862

Projektant:
ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kucek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			659 294,87
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	659 294,87	138 451,92
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	797 746,79
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190620

Stavba: Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Místo: Nedvězí

Datum:

20. 6. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník
28, Přerov

Zhotovitel: OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc Zpracovatel:

Kucek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		659 294,87	797 746,79	
01	Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4	622 094,87	752 734,79	STA
01	Demolice stávající komunikace	86 438,98	104 591,17	Soupis
02	Parkoviště	426 626,45	516 218,00	Soupis
03	Chodníky	70 553,38	85 369,59	Soupis
04	Vsakovací průleh	16 843,19	20 380,26	Soupis
05	Oprava krajské silnice II/570	21 632,87	26 175,77	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	37 200,00	45 012,00	VON
ON.1	Ostatní náklady	17 200,00	20 812,00	Soupis
VRN.1	Vedlejší rozpočto...	20 000,00	24 200,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

01 - Demolice stávající komunikace

KSO:

Místo: Nedvězí

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz. roz.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

86 438,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 438,98	21,00%	18 152,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 591,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

01 - Demolice stávající komunikace

Místo:	Nedvězí	Datum:	20. 6. 2019
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.	Projektant:	ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov
Zhotovitel:	OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc	Zpracovatel:	Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

86 438,98

HSV - Práce a dodávky HSV	60 432,58
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	18 817,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 224,00
997 - Přesun sutě	40 391,08
PSV - Práce a dodávky PSV	26 006,40
767 - Konstrukce zámečnické	26 006,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

01 - Demolice stávající komunikace

Místo: Nedvězí

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

Projektant: ing. Tomáš Tužín,
Trávník 28, Přerov

Zhotovitel: OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

86 438,98

D HSV Práce a dodávky HSV 60 432,58

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 18 817,50

1	K	113154122	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	26,000	100,00	2 600,00
2	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	13,000	180,00	2 340,00
3	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	112,000	60,00	6 720,00
4	K	113106132	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	112,000	35,00	3 920,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	28,000	60,00	1 680,00
6	K	113106183	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	35,000	44,50	1 557,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 224,00

7	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	6,500	40,00	260,00
8	K	979094441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m silničních dílců s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	20,000	48,20	964,00

D 997 Přesun sutě 40 391,08

9	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	81,097	40,00	3 243,88
10	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 193,398	11,00	13 127,38
11	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	6,390	600,00	3 834,00
12	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	121,410	17,00	2 063,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,650	503,00	326,95
14	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	25,732	250,00	6 433,00
15	K	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	4,342	450,00	1 953,90
16	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	33,600	280,00	9 408,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				26 006,40
D		767	Konstrukce zámečnické				26 006,40
17	K	767996803	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 100 do 250 kg	kg	650,160	40,00	26 006,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

02 - Parkoviště

KSO:

Místo: Nedvězí

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

426 626,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	426 626,45	21,00%	89 591,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

516 218,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

02 - Parkoviště

Místo:	Nedvězí	Datum:	20. 6. 2019
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.	Projektant:	ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov
Zhotovitel:	OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc	Zpracovatel:	Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

426 626,45

HSV - Práce a dodávky HSV	421 224,71
1 - Zemní práce	144 989,13
2 - Zakládání	11 040,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 500,00
4 - Vodorovné konstrukce	838,04
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	68 997,50
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	84 179,04
8 - Trubní vedení	10 232,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	62 280,69
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 500,00
998 - Přesun hmot	33 668,31
PSV - Práce a dodávky PSV	5 401,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 401,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

02 - Parkoviště

Místo: Nedvězí

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

Projektant: ing. Tomáš Tužín,
Trávník 28, Přerov

Zhotovitel: OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

426 626,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

421 224,71

D 1

Zemní práce

144 989,13

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	101,760	140,00	14 246,40
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	30,528	22,00	671,62
3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	2,530	850,00	2 150,50
4	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	0,759	195,00	148,01
5	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	11,400	500,00	5 700,00
6	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	3,420	28,40	97,13
7	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m ³	0,162	780,00	126,36
8	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	0,049	212,00	10,39
9	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	33,384	39,00	1 301,98
10	K	167101101.1	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	19,682	250,00	4 920,50
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	16,692	120,00	2 003,04
12	M	58333627	<i>kamenivo těžené hrubé frakce 4/8</i>	t	5,111	650,00	3 322,15
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m ³	0,500	380,00	190,00
14	M	58337302	<i>šterkopísek frakce 0/16</i>	t	1,010	272,00	274,72
15	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	99,160	120,00	11 899,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 884,040	19,80	37 303,99
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	173,530	280,00	48 588,40
18	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29,900	36,80	1 100,32
19	K	181301101	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	29,900	34,50	1 031,55
20	M	103641010	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	5,233	547,00	2 862,45
21	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29,900	24,50	732,55
22	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	0,598	90,90	54,36
23	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	148,000	15,00	2 220,00
24	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m2	29,900	35,00	1 046,50
25	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29,900	30,00	897,00
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29,900	30,00	897,00
27	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29,900	30,00	897,00
28	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	29,900	2,03	60,70
29	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	29,900	4,10	122,59
30	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29,900	3,77	112,72
D 2			Zakládání				11 040,00
31	K	212752311	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100	m	23,000	480,00	11 040,00
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				2 500,00
32	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	1,000	2 500,00	2 500,00
D 4			Vodorovné konstrukce				838,04
33	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,241	3 030,00	730,23
34	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,121	891,00	107,81
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				68 997,50
35	K	564R81300	Sanace podloží z lomového kameniva tl. 300 mm s rozproštěním a zhutněním	m2	148,000	295,00	43 660,00
36	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	21,500	90,00	1 935,00
37	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	126,500	185,00	23 402,50
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)				84 179,04
38	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	126,500	276,00	34 914,00
39	M	59245030	<i>dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní</i>	m2	127,704	358,00	45 718,03
40	M	59245004	<i>dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná</i>	m2	1,326	414,00	548,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	596212214	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	126,500	23,70	2 998,05

D 8 Trubní vedení 10 232,00

42	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	1,000	360,00	360,00
43	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	1,000	25,00	25,00
44	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
45	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	274,00	274,00
46	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	1,000	700,00	700,00
47	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	728,00	728,00
48	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	489,00	489,00
49	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	356,00	356,00
50	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
51	M	592R38760	rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
52	M	592R38731	mříž vtoková s rámem pro uliční vpusti 500/500	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 62 280,69

53	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžce značky	m	65,000	150,00	9 750,00
54	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	6,630	555,00	3 679,65
55	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	60,000	249,00	14 940,00
56	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	46,000	160,00	7 360,00
57	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	2,000	126,00	252,00
58	M	592R74710	obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 vibrolisovaný 78x15x25 cm	kus	4,000	380,00	1 520,00
59	M	592R74700	obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5 vibrolisovaný 78x15x25 cm	kus	4,000	380,00	1 520,00
60	M	592R74720	obrubník betonový silniční vnitřní oblý R 0,5 vibrolisovaný 78x15x25 cm	kus	5,000	380,00	1 900,00
61	M	592R74690	obrubník betonový silniční přechodový L + P vibrolisovaný 100x15x15-25 cm	kus	4,000	380,00	1 520,00
62	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	5,990	2 960,00	17 730,40
63	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	27,600	76,40	2 108,64

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 500,00

64	K	955R51000	Napojení uličních vpustí (vývrt + zatěsnění)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 33 668,31

65	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	172,658	195,00	33 668,31
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 401,74

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 401,74

66	K	741R10401	Montáž betonových žlabů, šířky do 100 mm s víkem	m	6,000	380,00	2 280,00
67	M	59213001	žlab kabelový betonový 100 x 18,5/10 x 10 cm	m	6,000	189,00	1 134,00
68	M	592R13100	deska krycí betonová 50 x 17/10 x 3,5 cm	kus	12,000	75,50	906,00
69	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,298	3 630,00	1 081,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

03 - Chodníky

KSO:

Místo: Nedvězí

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

70 553,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 553,38	21,00%	14 816,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 369,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt: 01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis: **03 - Chodníky**

Místo: Nedvězí

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

Projektant: ing. Tomáš Tužín,
Trávník 28, Přerov

Zhotovitel: OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

70 553,38

HSV - Práce a dodávky HSV

70 553,38

1 - Zemní práce

21 277,75

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

14 022,50

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

21 557,29

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 504,00

998 - Přesun hmot

6 191,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

03 - Chodníky

Místo: Nedvězí

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

Projektant: ing. Tomáš Tužín,
Trávník 28, Přerov

Zhotovitel: OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 553,38

D HSV Práce a dodávky HSV 70 553,38

D 1 Zemní práce 21 277,75

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	18,570	140,00	2 599,80
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	5,571	26,60	148,19
3	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	1,280	70,00	89,60
4	K	167101101.1	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	0,640	195,00	124,80
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	0,640	96,90	62,02
6	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	17,930	120,00	2 151,60
7	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	340,670	20,00	6 813,40
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	31,378	280,00	8 785,84
9	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	33,500	15,00	502,50

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 14 022,50

10	K	564R81300	Sanace podloží z lomového kameniva tl. 300 mm s rozprostřením a zhutněním	m ²	33,500	295,00	9 882,50
11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	36,000	115,00	4 140,00

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 21 557,29

12	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	36,000	280,00	10 080,00
13	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m ²	1,030	523,00	538,69
14	M	592R5400	dlažba skladebná betonová 400x400x60 mm v přírodní barvě betonu s fazetou	m ²	37,080	295,00	10 938,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 504,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	16,000	205,00	3 280,00
16	M	59217018	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm</i>	<i>m</i>	<i>16,000</i>	<i>116,00</i>	<i>1 856,00</i>
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,800	2 960,00	2 368,00
D 998			Přesun hmot				6 191,84
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	31,753	195,00	6 191,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

04 - Vsakovací průleh

KSO:

Místo: Nedvězí

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

16 843,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 843,19	21,00%	3 537,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 380,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

04 - Vsakovací průleh

Místo:	Nedvězí	Datum:	20. 6. 2019
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.	Projektant:	ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov
Zhotovitel:	OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc	Zpracovatel:	Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 843,19

HSV - Práce a dodávky HSV

16 843,19

1 - Zemní práce

11 359,27

2 - Zakládání

1 300,15

5 - Komunikace

2 863,62

998 - Přesun hmot

1 320,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

04 - Vsakovací průleh

Místo: Nedvězí

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

Projektant: ing. Tomáš Tužín,
Trávník 28, Přerov

Zhotovitel: OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 843,19

D HSV Práce a dodávky HSV 16 843,19

D 1 Zemní práce 11 359,27

1	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	4,740	286,00	1 355,64
2	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1,422	23,20	32,99
3	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	4,740	80,60	382,04
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	90,060	19,80	1 783,19
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	8,295	280,00	2 322,60
6	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	36,80	441,60
7	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	1,900	34,50	65,55
8	M	103R00010	<i>zemina pro terénní úpravy písčitohlinitá</i>	m3	0,190	976,00	185,44
9	K	181301105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	10,100	110,00	1 111,00
10	M	103641010	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	5,303	547,00	2 900,74
11	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,100	24,50	247,45
12	M	005R2410	<i>osivo směs travní protierozní s výškou max. 25-30 cm</i>	kg	0,202	105,00	21,21
13	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10,100	15,00	151,50
14	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m2	12,000	14,80	177,60
15	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorem v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	0,96	11,52
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	3,77	45,24
17	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	0,43	5,16
18	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	12,000	2,03	24,36
19	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	12,000	4,10	49,20
20	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	3,77	45,24

D 2 Zakládání 1 300,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	0,950	944,00	896,80
22	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	6,600	45,10	297,66
23	M	69311006	<i>geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m</i>	m2	6,732	15,70	105,69

D 5 Komunikace 2 863,62

24	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných	m2	2,250	1 270,00	2 857,50
25	K	597069111	Rigol dlážděný Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	0,225	27,20	6,12

D 998 Přesun hmot 1 320,15

26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,770	195,00	1 320,15
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

05 - Oprava krajské silnice II/570

KSO:

Místo: Nedvězí

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz. roz.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

21 632,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 632,87	21,00%	4 542,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 175,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

05 - Oprava krajské silnice II/570

Místo:	Nedvězí	Datum:	20. 6. 2019
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.	Projektant:	ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov
Zhotovitel:	OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc	Zpracovatel:	Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

21 632,87

HSV - Práce a dodávky HSV

21 632,87

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

15 678,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 934,00

998 - Přesun hmot

20,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

01 - Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4

Soupis:

05 - Oprava krajské silnice II/570

Místo: Nedvězí

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

Projektant: ing. Tomáš Tužín,
Trávník 28, Přerov

Zhotovitel: OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 632,87

D HSV Práce a dodávky HSV 21 632,87

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 15 678,00

1	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	26,000	380,00	9 880,00
2	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	13,000	380,00	4 940,00
3	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	39,000	22,00	858,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 934,00

4	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	27,600	120,00	3 312,00
5	K	928R60120	Zálivka z modifikovaného asfaltu s posypem drtí	m	27,600	95,00	2 622,00

D 998 Přesun hmot 20,87

6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,107	195,00	20,87
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

ON.1 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Nedvězí

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

17 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 200,00	21,00%	3 612,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 812,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **ON.1 - Ostatní náklady**

Místo:	Nedvězí	Datum:	20. 6. 2019
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.	Projektant:	ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov
Zhotovitel:	OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc	Zpracovatel:	Kucek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	17 200,00
------------------------------	------------------

OST - Ostatní náklady	17 200,00
-----------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

ON.1 - Ostatní náklady

Místo: Nedvězí Datum: 20. 6. 2019
Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz. Projektant: ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov
Zhotovitel: OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 200,00

D		OST	Ostatní náklady	17 200,00			
1	K	012103001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
2	K	012203001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
3	K	012303001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	013284001	Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření.	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
7	K	090001001	Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.	Kč	1,000	200,00	200,00
8	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočto...

KSO:

Místo: Nedvězí

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

20 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 000,00	21,00%	4 200,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **VRN.1 - Vedlejší rozpočto...**

Místo: Nedvězí

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

Projektant: ing. Tomáš Tužín,
Trávník 28, Přerov

Zhotovitel: OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch před domem č.p.4, Olomouc - Nedvězí

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočto...

Místo: Nedvězí

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor dopravy a úz.roz.

Projektant: ing. Tomáš Tužín,
Trávník 28, Přerov

Zhotovitel: OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

1	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby.	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
2	K	030001001	Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
3	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
4	K	039001003	Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
5	K	034403001	Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu nebo provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště.	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	041703002	Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob.	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00